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  Vår ordförande har ordet        

Klubben är beroende av sponsorer för att få 

verksamheten att gå runt. Därför vill jag uppmärksamma 

vårt Sponsorutskott med Jimmy Andersson i spetsen där 

även Mats, Tony och Calle ingår. De har jobbat fram ett 

tvåårigt sponsoravtal med SGDS Gruppen Dahl och 

Optimera. De tar plats som en av våra två 

huvudsponsorer. Ett fantastiskt jobb av 

sponsorgänget👊⚽️. 

 

Nu ser vi fram i mot säsongen och hoppas på att vi 

slipper flera bakslag med väder och vind så planerna kan 

fortsätta vara gröna. Hoppas vi syns på Kickoffen den 

16/4. 
 

 /Jonas 

 

 

 
 

 

  

Våra huvudsponsorer 
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Information från föreningen 

 
Upplands fotbollsförbund har infört några nyheter inför kommande säsong. 

Det kommer att vara ett stort fokus på matchmiljön och det är av yttersta 

vikt att alla matcher har en matchvärd. Ett nytt matchvärdskort finns att 

hämta på kansliet för samtliga lag. 

 

Det införs en fair play-hälsning där lagen även inför match 

hälsar på varandra och domaren. Målet är så klart att detta 

ska bidra till att skapa en god stämning redan från början. 

Förutom detta så införs även en Fair play-liga. 

Man kan läsa mer angående detta på UFFs hemsida. 
https://uppland.svenskfotboll.se/matchmiljo/fair-play-ligan/ 

 

Klubbprofilen hos Macron 

Nu är det dags för en ny klubbprofil. 

Röd är fortfarande vår färg, men nu 

finns även klubbtröja i vitt. 

Svart finns fortsättningsvis. 

 

https://macronsverige.se/produkt-kategori/teamshoppar/habo-ff/ 
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Vad är dina minnen från tiden i Håbo FF? 

Mina minnen från Håbo är både goda och tråkiga. Men mest bra, de 

goda minnen är att jag blev formad som fotbollsspelare. Jag hade en 

bra tid med kompisarna i laget. Vi åkte på roliga cuper. Men det 

roligaste var när vi gick upp till division 2. Jag var ungefär 15/16 år, 

att vinna en serie upplever inte många. De tråkiga minnen är när vi 

åkte ur division 2 och 3. 

 

Vad har du som mål med din fotboll? 

Jag har alltid haft två mål med min fotboll och det är att jag ska leva 

på fotboll och spela i en högsta liga som ett fotbollsproffs. Det har 

jag faktiskt uppnått nu, så jag har satt upp nya mål. Det är att etablera 

mig i högsta ligan här i Norge sedan ta min vidare till en annan 

högsta liga utanför Skandinavien. 

 

Vad är det bästa tipset du har att ge till våra unga 

fotbollsspelare? 

Mitt bästa tips är att alltid träna hårt och lyssna på sina tränare. Att 

alltid ha kul när man tränar men även ha mål som man strävar efter. 

Ingenting är omöjligt heller, jag spelade i division 4 2019 och nu är 

jag här. Ge aldrig upp - träna, äta, sova rätt. Det kommer hjälpa alla 

även om det är tråkigt att sova tidigt och äta nyttigt så är det två av 

faktorerna till att man kan bli proffs. 

Namn: Danilo Al-Saed 

Ålder: 24 år 

Klubb: Sandefjord fotball (Norge) 

Tidigare klubbar: Håbo FF, Arameisk-

Syrianska IF, Enköpings SK, Sandvikens IF 
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